
298828"60120Q 

Администрация города Тулы 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

от 

О признании утратившим 
силу постановления администрации 
города Тулы от 21.02.2013 N° 392 

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года 
N° 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации», на основании Устава муниципального образования 
город Тула администрация города Тулы ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Признать утратившим силу постановление администрации города 
Тулы от 21.02.2013 N° 392 «Об утверждении стандарта муниципальной 
услуги «Организация предоставления муниципальных услуг, в том числе в 
электронной форме, по принципу «одного окна» в муниципальном 
автономном учреждении «Тульский городской многофункциональный центр 
по предоставлению государственных и муниципальных услуг». 

2. Разместить постановление на официальном сайте администрации 
города Тулы в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования. 

Глава администрации 
города Тулы И.И. Беспалов 

0 0 0 4 2 8  


